(INCLUIR TIMBRE DO MUNICÍPIO)

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS LIMITES DAS DÍVIDAS CONSOLIDADA E MOBILIÁRIA
(art. 17, IX do Decreto Estadual nº 2.737-R de 19 de abril de 2011)

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas previstas no artigo 299 do Código Penal, que o Município observa os limites das dívidas consolidada e mobiliária, de operações de crédito, inclusive por antecipação de receita, de inscrição de restos a pagar e despesa total com pessoal.
(LOCAL), 17 de junho de 2025.
NOME DO DIRIGENTE/RESPONSÁVEL